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Ønsker bidrag – både fagartikler og fagfellevurderte artikler 
Bygg-, anlegg- og eiendomsnæringen (BAE) står overfor store utfordringer framover særlig knyttet til 
bærekraft og evne til å utnytte muligheter innenfor digital teknologi. Dette krever transformasjon på 
flere områder. BAE-næringen spiller en nøkkelrolle i samfunnsutviklingen, men det er velkjent at 
næringen har en produktivitetsutfordring, og at mange prosjekter leveres med kostnads- og 
tidsoverskridelser. Når næringen i tillegg beskyldes for å være en klimaversting, som står for mye utslipp 
og avfallsgenerering og samtidig assosieres med arbeidslivskriminalitet, er det ikke rart at næringen også 
har problemer med å rekruttere og beholde talenter. Dette er store utfordringer som både 
myndighetene og seriøse aktører i næringen selv tar tak i, og det er i dag mange initiativer og tiltak rettet 
mot å skape forbedringer i næringen på de ovennevnte områdene, ikke minst når det gjelder å 



nyttiggjøre ny digital teknologi. Denne innsatsen må imidlertid gjøres innenfor begrensede ressurser, 
både økonomiske, fysiske og sosiale. Dette betyr at aktørene i større grad må samarbeide for å 
transformere BAE-næringen i ønskede retninger.   

Med dette som bakteppe, ønsker vi artikler til dette spesialnummeret som planlegges publisert på nyåret 
2022, og som belyser ulike sider ved de transformasjonene BAE-næringen står overfor. Temaer som er 
relevante er (men ikke begrenset til):  

• Bærekraft og sirkulære løsninger  
o Forretningsmodeller på organisasjonsnivå 
o Sirkulære løsninger på prosjektnivå 
o Samarbeidsmodeller på ulike nivå 
o Digitale markedsplasser for gjenbruk 
o Insentiver og reguleringer som driver fram endring 

• Digital transformasjon 
o Utnyttelse av digital teknologi på ulike nivåer for verdiskaping 
o Gevinster av digitalisering 
o Eierskapsproblematikken rundt data – informasjon er en verdifull ressurs i framtiden 
o Insentiver for å dele data 
o Bruke digital tvilling i byggets livsløp – muligheter, barrierer og eksempler 

• Ledelse av transformasjon 
o Utvikling av innovasjonskompetanse – samarbeid praksis og forskning 
o Skalering av løsninger 
o Samarbeidsmodeller for å realisere transformasjon 
o Talentrekruttering og attraktivitet 

Tidsfrister 
Frist for innsending av artikler som ønskes fagfellevurdert: 4. november 2021 

Frist for innsending av fagartikler: 18. desember 2021 

Artikler for vurdering sendes redaksjonssekretær Marit Rokkones, marit.rokkones@gmail.com. Ta 
kontakt med oss, Lena E. Bygballe eller Ragnhild Kvålshaugen om du har spørsmål til relevansen av din 
artikkelide for spesialnummeret.  

Lenke til forfatterveiledning: https://www.idunn.no/pof#/authors 
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